Category A  |  92
Referentie
Référence
Binnen Ø
Ø intérieur
Dikte materiaal
Epaisseur mat.
Lengte
Longueur
lm/colli
mct/colli
Pr� s/lm
Prix/mct
22DA09022 22 mm 9 mm 2000 mm 178 € 3,72
22DA09028 28 mm 9 mm 2000 mm 130 € 4,13
22DA09035 35 mm 9 mm 2000 mm 96 € 4,73
22DA09042 42 mm 9 mm 2000 mm 72 € 5,64
22DA09048 48 mm 9 mm 2000 mm 70 € 5,79
22DA09054 54 mm 9 mm 2000 mm 58 € 6,52
22DA09060 60 mm 9 mm 2000 mm 48 € 6,71
22DA13022 22 mm 13 mm 2000 mm 128 € 4,14
22DA13028 28 mm 13 mm 2000 mm 98 € 4,21
22DA13035 35 mm 13 mm 2000 mm 84 € 5,45
22DA13042 42 mm 13 mm 2000 mm 60 € 6,18
22DA13048 48 mm 13 mm 2000 mm 52 € 6,87
22DA13054 54 mm 13 mm 2000 mm 46 € 7,59
22DA13060 60 mm 13 mm 2000 mm 38 € 7,98
22DA20022 22 mm 20 mm 2000 mm 80 € 7,29
22DA20028 28 mm 20 mm 2000 mm 68 € 8,86
22DA20035 35 mm 20 mm 2000 mm 50 € 10,22
22DA20042 42 mm 20 mm 2000 mm 44 € 11,45
22DA20048 48 mm 20 mm 2000 mm 40 € 13,60
22DA20054 54 mm 20 mm 2000 mm 32 € 14,55
22DA20060 60 mm 20 mm 2000 mm 28 € 14,92
01/04/24
TUBOLIT DG SLANGEN ZELFKLEVEND
Flexibel, geëxtrudeerd isolatiemateriaal met een gesloten celstructuur om warmteverliezen en geluid bij verwarmings- en
sanitaire installaties te reduceren.
TUBOLIT DG TUBES AUTO-ADHÉSIFS
Isolant extrudé à cellules fermées, flexible, permettant de réduire les pertes de chaleur et de diminuer le bruit des installations
de chau� age et de la plomberie. λD: 0,027 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION